
 
 

Σελίδα 1 από 13 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  7/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 49/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 
 
 

Σήμερα 28-02-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 844/23-02-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος,4) Τραϊφόρος Βασίλειος 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
1. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 

ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μουσταφά Μετίν, 2) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ, 3) Γαλάνης Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης   
κα. Μπαμίδου Αθανασία  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 
1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος έξι (6)  θέματα   και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των έξι (6)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Μαρία Φραγκιαδουλάκη,  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

του Τμήματος  Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το 
δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης έθεσαν υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 926/28-02-
2017 έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  αναφέρει τα εξής: 
 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 2 από 13 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 

μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται 

στον πίνακα που ακολουθεί : 

Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1417/ 
21-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  (ΤΑΚΑΚΙΑ, 
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΝΤΛΙΑ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΕΜΠΡΟΣ, ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ 
ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ, ΦΥΣΟΥΝΑ 
ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ, ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ, 
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ  
ΚΗΗ 5250-ΚΗΥ 5308 ΤΟΥ   
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041630259 ΩΤΓ37ΛΒ-ΕΚΟ 970,39 € 

2 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1417/ 
21-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΣΕΤ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΝΕΡΟΥ, ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ,  
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ, ΦΥΣΟΥΝΕΣ, 
Κ.Λ.Π  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ  
ΚΗΗ 5250-ΚΗΥ 5308 ΤΟΥ   
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 
 
 

ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041630259 ΨΡΑ97ΛΒ-Ζ2Σ 697,50 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 3 από 13 

3 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1415/ 
21-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ-SERVICE 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΟΡΤΗΓΟΥ-
ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ ΜΕ123154 ΤΟΥ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 035352238 ΩΛΝΓ7ΛΒ-ΑΣΕ 279,99 € 

4 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1416/ 
21-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ,ΚΟΝΤΡΑ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ,ΒΑΛΒΙΔΑ ΡΕΛΕ 
ΣΕΤ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ,ΦΟΥΣΚΑ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΣΚΕΤΗ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ,ΦΟΥΣΚΑ 
ΟΠΙΣΘΙΟΥ 
ΑΜΟΡΤ.ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ,ΦΙΛΤΡΟ 
ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ,ΑΝΤΛΙΑ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ,ΥΓΡΑ 
ΦΡΕΝΩΝ,ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ,ΝΤΙΖΑ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΚΟΜΠΛΕ,ΣΕΤ 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΦΡΕΝΟΥ,ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΛΑΔΙΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ,  Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ5310-
ΚΗΥ5391-ΚΗΥ5389-ΚΗΗ5250-
ΚΗΗ4102 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

081201797 67ΥΟ7ΛΒ-ΒΑΥ 1.565,00 € 

5 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1416/ 
21-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΔΕΞΙΟΥ ΚΑΙ 
ΟΠΙΣΘΙΩΝ (2x) ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΚΑΙ ΟΠΙΣΘΙΩΝ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΝΤΙΖΩΝ ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΚΩΝ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΙΑΡΟΩΝ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΔΗΣΗΣ 1ου 
ΑΞΟΝΑ ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΤΡΙΒΗΣ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ 
ΑΕΡΟΣ,ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΦΡΕΝΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΔΥΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ 
ΦΡΕΝΟΥ ΣΤΟ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟ, 
ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΜΕ 
ΝΕΟΦΥΣΟΥΝΕΣ, Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ5310-
ΚΗΥ5391-ΚΗΥ5389-ΚΗΗ5220-
ΚΗΗ4102 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 
 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

081201797 62Φ97ΛΒ-ΥΘΕ 828,26 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 4 από 13 

6 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1414/ 
21-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, 
ΙΝΤΣΕΣ, ΚΑΜΠΥΛΕΣ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ 
ΟΞΥΓΟΝΟΥ, ΜΑΜΕΣ, Κ.Λ.Π) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΝΤΑΡΜΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 038025036 6Α857ΛΒ-Χ9Κ 2.380,80 € 

7 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ-
ΡΕΙΑΡΧΗ  
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

272/20-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ, 
2.000 τμχ, ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 9Χ5, 
4ΧΡΩΜΙΑ  
(ΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 
 

ΧΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 073157677 6ΚΧΛ7ΛΒ-ΥΦ1 173,60 € 

8 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

922/24-2-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΛΥΜΜΑΤΩΝ (ΠΕΡΙΕΛΙΞΗ 
ΜΟΤΕΡ) ΣΤΟ ΥΠΟΓΕΙΟ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 

ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΙΟΥΝΑΛ 100714823 ΩΦΚ7ΛΒ-ΖΔ6 310,00 € 

9 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

922/24-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ, Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ) 
 

ΤΙΑΓΚΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

056854934 67ΙΕ7ΛΒ-Κ5Κ 300,00 € 

10 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

922/24-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ, Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΕΓΙΝΕ ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 

Σ. 
ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε-
TECHNO-LIFT 

999034199 7Υ2Ε7ΛΒ-ΠΜΥ 37,20 € 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Η-1587/ 
23-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
(ΛΑΔΙ, ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕΤ, ΛΑΔΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ, ΟΡΓΑΝΟ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ, ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12V-
85AH, ΣΕΤ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ, 
Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  
ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635,ΚΗΙ4021,ΚΗΙ5627,Κ
ΗΙ5628,ΚΗΥ5349,ΚΗΙ4048,ΚΗ
Η4116,ΚΗΙ4049,ΚΗΙ4047,ΚΗΙ
4036,ΚΗΙ4037,ΚΗΗ5260,ΚΗΗ
5261,ΚΥ4934,ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384,ΚΗΥ5381,ΚΗΥ5385Κ
ΗΗ3882,ΚΗΗ5262 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 
 
 
 
 

ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ 071048361 7Χ6Λ7ΛΒ-Μ7Θ 714,00 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 5 από 13 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Η-1588/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ 
ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΟ 
ΛΛΑΠΛΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ 
ΦΛΑΝΤΖΑΣ, ΚΟΛΛΗΜΑ 
ΒΑΣΗΣ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΦΛΑΝΤΖΑΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ, 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ, ΚΟΛΛΗΜΑ 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ, ΚΟΛΛΗΜΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ5386, 
ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635,ΚΗΙ4021,ΚΗΙ5627,Κ
ΗΙ5628,ΚΗΥ5349,ΚΗΙ4048,ΚΗ
Η4116,ΚΗΙ4049,ΚΗΙ4047,ΚΗΙ
4036,ΚΗΙ4037,ΚΗΗ5260,ΚΗΗ
5261,ΚΥ4934,ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384,ΚΗΥ5381,ΚΗΥ5385Κ
ΗΗ3882,ΚΗΗ5262 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 073983975 64097ΛΒ-Ε31 685,00 € 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1470/ 
22-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΑΧΑΙΡΙΑ 
DUCKER- ΠΛΑΚΑΚΙ-ΒΙΔΕΣ-
ΜΑΧΑΙΡΙΑ FIEDLER- ΚΡΙΚΟΣ-
ΒΙΔΑ-ΠΑΞΙΜΑΔΙ, Κ.Λ.Π)  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 119029-
ΚΗΥ 5391 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΕΡΓΟΠΟΛΙΣ 3Α 
Μ.Ι.Κ.Ε 

800451464 ΨΩΑΔ7ΛΒ-ΖΔΓ 3.347,00 € 

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1518/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΚΡΟΛΕΠΙΔΑ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ, ΛΕΠΙΔΕΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ, 
ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
ΦΟΡΩΤΗ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 123154, 
ΜΕ 119692, ΜΕ 119695, ΜΕ 
119696 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΙΚΕ 

092202972 6ΒΤΚ7ΛΒ-Θ5Α 1.537,60 € 

15 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1518/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ –ΡΥΘΜΙΣΗ 
ΜΠΕΚ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΜΣΟΣ-ΡΥΘΜΙΣΗ 
ΜΠΕΚ ΥΑΛΟΣΦΑΙΡΙΔΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΡΟΤΟΡΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ Ι/Σ, 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΗΜΙΑΞΟΝΙΩΝ, 
Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 123154, 
ΜΕ 119692, ΜΕ 119695, ΜΕ 
119696 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΙΚΕ 

092202972 6ΥΧΧ7ΛΒ-ΙΑ1 2.995,84 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 6 από 13 

16 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1521/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ABS-ΣΠΙΡΑΛ 
ABS-ΜΠΡΙΖΑ, ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ-ΜΟΤΕΡ, 
ΣΤΡΟΦΟΜΕΤΡΟ-ΟΡΓΑΝΟ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ-ΠΛΩΤΗΡΑ, 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΛΑΔΙΟΥ-ΟΡΓΑΝΟ 
ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ, ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ-ΡΕΛΕ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 119692, 
ΜΕ123155, ΜΕ 
123152,ΚΗΗ4102, ΚΗΙ5692 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 112476950 7ΑΔΝ7ΛΒ-2Φ7 1.499,40 € 

17 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1521/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΒS –ΕΓΚΕΦΑΛΟ 
–ΠΛΕΞΟΥΔΕΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΑΛΛΑΓΗ ΜΟΤΕΡ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΛΑΚΕΤΑ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΡΓΑΝΑ ΤΑΜΠΛΟ 
– ΜΠΡΙΖΕΣ,ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΩΤΗΡΑ 
ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΡΟΛΟΓΙΑ – ΛΑΔΙΟΥ 
ΠΙΕΣΗΣ,ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΕΞΟΥΔΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚHΣ) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕ 119692, ΜΕ123155, ΜΕ 
123152,ΚΗΗ4102, ΚΗΙ5692 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 112476950 6Κ6Ζ7ΛΒ-4ΡΩ 2.994,60 € 

18 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1523/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΡΓΩΝ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 
1cm *0,80cm  - ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ – ΒΙΔΕΣ 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ ¾, Κ.Λ.Π) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΗ 4103 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ    112461806 Ω2ΔΝ7ΛΒ-ΦΨΝ 595,20 € 

19 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1523/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΛΑΚΑΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΤΟ ΣΑΣΙ, Κ.Λ.Π)  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΗ 4103 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ    112461806 ΩΩ2Ψ7ΛΒ-Η9Ν 595,20 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 7 από 13 

 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες αφορούν στη Διεύθυνση Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα 

αγοράς), τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας). 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς, λήψη προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών 

του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  
  

Συνημμένα: 
-Τα αιτήματα των υπηρεσιών 
        

               Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

      Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
              
                                                                                                                            Βασίλειος Τερζούδης» 
 
 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   εισήγηση 

της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

20 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1550/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΞΑΤΜΙΣΗ 
ΜΕΣΑΙΑ & ΠΙΣΩ, ΠΟΛΛΑΠΛΗ 
ΕΞΑΓΩΓΗΣ & ΦΛΑΝΤΖΑ , 
ΒΑΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ & 
ΛΑΣΤΙΧΑ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΚΗΗ 6518-
ΚΥ5378 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 073983975 Ω0287ΛΒ-Θ3Η 787,40 € 

Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1417/ 
21-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  
(ΤΑΚΑΚΙΑ, ΣΕΤ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΝΤΛΙΑ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΕΜΠΡΟΣ, ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ 
ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ, ΦΥΣΟΥΝΑ 
ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ, ΛΑΔΙ 
ΣΑΣΜΑΝ, ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ, 
Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ  ΚΗΗ 5250-
ΚΗΥ 5308 ΤΟΥ   
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041630259 ΩΤΓ37ΛΒ-ΕΚΟ 970,39 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 8 από 13 

2 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1417/ 
21-2-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΣΕΤ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΝΕΡΟΥ, ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ,  
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ, ΦΥΣΟΥΝΕΣ, 
Κ.Λ.Π  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ  ΚΗΗ 5250-
ΚΗΥ 5308 ΤΟΥ   
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041630259 ΨΡΑ97ΛΒ-Ζ2Σ 697,50 € 

3 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1415/ 
21-2-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ-SERVICE 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ-ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ 
ΜΕ123154 ΤΟΥ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 035352238 ΩΛΝΓ7ΛΒ-ΑΣΕ 279,99 € 

4 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1416/ 
21-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ,ΚΟΝΤΡΑ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ,ΒΑΛΒΙΔΑ ΡΕΛΕ 
ΣΕΤ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ,ΦΟΥΣΚΑ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΣΚΕΤΗ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ,ΦΟΥΣΚΑ 
ΟΠΙΣΘΙΟΥ 
ΑΜΟΡΤ.ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ,ΦΙΛΤΡΟ 
ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ,ΑΝΤΛΙΑ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ,ΥΓΡΑ 
ΦΡΕΝΩΝ,ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ,ΝΤΙΖΑ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 
ΚΟΜΠΛΕ,ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΑ 
ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΦΡΕΝΟΥ,ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ 
ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ,  
Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΥ5310-ΚΗΥ5391-
ΚΗΥ5389-ΚΗΗ5250-
ΚΗΗ4102 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 
 
 
 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

081201797 67ΥΟ7ΛΒ-ΒΑΥ 1.565,00 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 9 από 13 

5 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1416/ 
21-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΔΕΞΙΟΥ ΚΑΙ 
ΟΠΙΣΘΙΩΝ (2x) 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΚΑΙ 
ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΝΤΙΖΩΝ 
ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΚΩΝ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΡΟΩΝ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΔΗΣΗΣ 1ου ΑΞΟΝΑ 
ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΤΡΙΒΗΣ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΟΣ,ΕΚΔΟΣΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕΤ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΦΡΕΝΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ 
ΦΡΕΝΟΥ ΣΤΟ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟ, 
ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΕΝΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΛΑΔΙΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΜΕ 
ΝΕΟΦΥΣΟΥΝΕΣ, Κ.Λ.Π.) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΥ5310-ΚΗΥ5391-
ΚΗΥ5389-ΚΗΗ5220-
ΚΗΗ4102 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 
 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

081201797 62Φ97ΛΒ-ΥΘΕ 828,26 € 

6 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-1414/ 
21-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, 
ΙΝΤΣΕΣ, ΚΑΜΠΥΛΕΣ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ 
ΟΞΥΓΟΝΟΥ, ΜΑΜΕΣ, 
Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 
 
 

ΝΤΑΡΜΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 038025036 6Α857ΛΒ-Χ9Κ 2.380,80 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 10 από 13 

7 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ-
ΡΕΙΑΡΧΗ  
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

272/20-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΡΤΩΝ, 2.000 τμχ, 
ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 9Χ5, 4ΧΡΩΜΙΑ  
(ΛΗΨΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ) 
 

ΧΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 073157677 6ΚΧΛ7ΛΒ-ΥΦ1 173,60 € 

8 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

922/24-2-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΛΥΜΜΑΤΩΝ (ΠΕΡΙΕΛΙΞΗ 
ΜΟΤΕΡ) ΣΤΟ ΥΠΟΓΕΙΟ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 

ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΙΟΥΝΑΛ 100714823 ΩΦΚ7ΛΒ-ΖΔ6 310,00 € 

9 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

922/24-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ 
ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ, Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ) 
 

ΤΙΑΓΚΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 056854934 67ΙΕ7ΛΒ-Κ5Κ 300,00 € 

10 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

922/24-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
(ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ, Η 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ 
ΕΓΙΝΕ ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 

Σ. 
ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε-
TECHNO-LIFT 

999034199 7Υ2Ε7ΛΒ-ΠΜΥ 37,20 € 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Η-1587/ 
23-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (ΛΑΔΙ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΦΙΛΤΡΑ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΑΛΥΣΙΔΑ ΣΕΤ, 
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ, 
ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΡΗΣΗΣ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12V-85AH, ΣΕΤ 
ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  
ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635,ΚΗΙ4021,ΚΗΙ562
7,ΚΗΙ5628,ΚΗΥ5349,ΚΗΙ4
048,ΚΗΗ4116,ΚΗΙ4049,ΚΗ
Ι4047,ΚΗΙ4036,ΚΗΙ4037,Κ
ΗΗ5260,ΚΗΗ5261,ΚΥ4934,
ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384,ΚΗΥ5381,ΚΗΥ53
85ΚΗΗ3882,ΚΗΗ5262 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 
 
 
 
 

ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ 071048361 7Χ6Λ7ΛΒ-Μ7Θ 714,00 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 11 από 13 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Η-1588/ 
23-2-2017 

 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ 
ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΠΟ ΛΛΑΠΛΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ 
ΦΛΑΝΤΖΑΣ, ΚΟΛΛΗΜΑ 
ΒΑΣΗΣ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΛΑΝΤΖΑΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ, 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ, 
ΚΟΛΛΗΜΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΨΥΓΕΙΟΥ, ΚΟΛΛΗΜΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ5386, 
ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635,ΚΗΙ4021,ΚΗΙ562
7,ΚΗΙ5628,ΚΗΥ5349,ΚΗΙ4
048,ΚΗΗ4116,ΚΗΙ4049,ΚΗ
Ι4047,ΚΗΙ4036,ΚΗΙ4037,Κ
ΗΗ5260,ΚΗΗ5261,ΚΥ4934,
ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384,ΚΗΥ5381,ΚΗΥ53
85ΚΗΗ3882,ΚΗΗ5262 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 073983975 64097ΛΒ-Ε31 685,00 € 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1470/ 
22-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΑΧΑΙΡΙΑ DUCKER- 
ΠΛΑΚΑΚΙ-ΒΙΔΕΣ-ΜΑΧΑΙΡΙΑ 
FIEDLER- ΚΡΙΚΟΣ-ΒΙΔΑ-
ΠΑΞΙΜΑΔΙ, Κ.Λ.Π)  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
119029-ΚΗΥ 5391 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΕΡΓΟΠΟΛΙΣ 3Α 
Μ.Ι.Κ.Ε 

800451464 ΨΩΑΔ7ΛΒ-ΖΔΓ 3.347,00 € 

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1518/ 
23-2-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΚΡΟΛΕΠΙΔΑ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ, ΛΕΠΙΔΕΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ, ΣΕΤ 
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
ΦΟΡΩΤΗ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
123154, ΜΕ 119692, ΜΕ 
119695, ΜΕ 119696 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΙΚΕ 

092202972 6ΒΤΚ7ΛΒ-Θ5Α 1.537,60 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 12 από 13 

15 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1518/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ –ΡΥΘΜΙΣΗ 
ΜΠΕΚ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΜΣΟΣ-ΡΥΘΜΙΣΗ 
ΜΠΕΚ ΥΑΛΟΣΦΑΙΡΙΔΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΡΟΤΟΡΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ Ι/Σ, ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΗΜΙΑΞΟΝΙΩΝ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
123154, ΜΕ 119692, ΜΕ 
119695, ΜΕ 119696 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΙΚΕ 

092202972 6ΥΧΧ7ΛΒ-ΙΑ1 2.995,84 € 

16 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1521/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ABS-ΣΠΙΡΑΛ 
ABS-ΜΠΡΙΖΑ, ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ-ΜΟΤΕΡ, 
ΣΤΡΟΦΟΜΕΤΡΟ-ΟΡΓΑΝΟ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ-ΠΛΩΤΗΡΑ, 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΛΑΔΙΟΥ-ΟΡΓΑΝΟ 
ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ ΜΗΧΑΝΗΣ-
ΡΕΛΕ ΜΗΧΑΝΗΣ, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
119692, ΜΕ123155, ΜΕ 
123152,ΚΗΗ4102, ΚΗΙ5692 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 112476950 7ΑΔΝ7ΛΒ-2Φ7 1.499,40 € 

17 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1521/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΒS –
ΕΓΚΕΦΑΛΟ –ΠΛΕΞΟΥΔΕΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 
ΑΛΛΑΓΗ ΜΟΤΕΡ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΑΚΕΤΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΡΓΑΝΑ ΤΑΜΠΛΟ – 
ΜΠΡΙΖΕΣ,ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΩΤΗΡΑ 
ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΡΟΛΟΓΙΑ – ΛΑΔΙΟΥ 
ΠΙΕΣΗΣ,ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΕΞΟΥΔΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚHΣ) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
119692, ΜΕ123155, ΜΕ 
123152,ΚΗΗ4102, 
ΚΗΙ5692 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 112476950 6Κ6Ζ7ΛΒ-4ΡΩ 2.994,60 € 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6



 
 

Σελίδα 13 από 13 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  49/2017. 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

18 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1523/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΡΓΩΝ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 1cm *0,80cm  - 
ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 
– ΒΙΔΕΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 
ΠΙΕΣΕΩΣ ¾, Κ.Λ.Π) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΗ 
4103 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ    112461806 Ω2ΔΝ7ΛΒ-ΦΨΝ 595,20 € 

19 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1523/ 
23-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΛΑΚΑΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΤΟ ΣΑΣΙ, 
Κ.Λ.Π)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΗ 
4103 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ    112461806 ΩΩ2Ψ7ΛΒ-Η9Ν 595,20 € 

20 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
 

Η-1550/ 
23-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΞΑΤΜΙΣΗ ΜΕΣΑΙΑ & 
ΠΙΣΩ, ΠΟΛΛΑΠΛΗ 
ΕΞΑΓΩΓΗΣ & ΦΛΑΝΤΖΑ , 
ΒΑΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ & 
ΛΑΣΤΙΧΑ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΚΗΗ 
6518-ΚΥ5378 ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 073983975 Ω0287ΛΒ-Θ3Η 787,40 € 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν (απών)   
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ (απών)   
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Βλαχογιάννης Ανέστης (απών)       
8. Τραϊφόρος Βασίλειος 
 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ7ΛΒ-ΔΡ6


		2017-03-01T15:21:55+0200
	Athens




